e delle condizioni dettate dalla Regione Piemonte con nota n. 83025 del 4 luglio 2022; 

• la corresponsione del diritto annuo anticipato per il Permesso di ricerca, ai sensi dell’art. 7 del 
R.D. 1443/1927, pari a 3,97 euro per ettaro, per un importo di € 5.990,73 
(cinquemilanovecentonovanta/73), mediante versamento da effettuarsi tramite l’applicativo 
PiemontePay entro 30 giorni dal ricevimento dell’avviso di pagamento (identificativo univoco di 
versamento - IUV);  

• l’invio, ogni 12 mesi, al Settore regionale Polizia mineraria, cave e miniere una relazione

[...]

5. La società titolare del del Permesso di ricerca è tenuta inoltre a: 
a. corrispondere ai sensi dell’art.7 del R.D. 1443/1927, per il Permesso di Ricerca, il diritto annuo 

anticipato, pari a 3,97 euro per ettaro, per un importo complessivo di € 5.990,73 
(cinquemilanovecentonovanta/73), mediante versamento con l’applicativo PiemontePay a 
seguito di ricevimento dell’identificativo univoco di versamento (IUV). Il pagamento del diritto 
dovuto per l’anno seguente, di importo pari a quello del primo anno dovrà essere versato con la